**D**uldenda ordo. episcopus non consecratus sed exercitus in divisione est. ut ibi dicā pudenda rapina si enim t. dissecrat. oīs est prepositio greca et ualeat tantū quāntū de prepositio latina. io. de. videamus. iij. pars. in qua. i. ad quam. debiussit qd forte ideo fuit statutū ne ex eo qd ep̄s eum consecrabat in ipso iurisdictionē habere p̄su meretur. etenim. iij. pars. cantic. vi. c. vna est. s. e. loqui. radice. xi. di. palam. in quodā. si. s. i. q. i. ut euident. scisma est. s. e. scisma. ecclesia nulla dicit psalmista in p̄s. exaudi deus de prectionē t. et habitabo in tabernaculo tuo i secula t. ubi dicit quedā glo. magistralis. in secula b est per multa secula hoc ideo dicit. qd tam diu manebit hec ecclesia quousq; oēs filios colligat et tantus sit numerus filiorū qui possit restituere numerū damnatorū angelorū. unde dictū est sustinete modicum tempus donec impleas numerus fratrum uictoriō. et dic in tabernaculo. i. militari domo tua. i. in ecclesia tua. i. in ecclesiasticis institutis. nō pōt. s. e. loqui. xxvii. q. iij. recurrit. xxi. di. s. i. iuxta si. hoīm malitia. s. quo ad ecclesiam. io. de. et pro q̄uis. nota. i. macula infamie uel sententia damnationis. excludi ab ecclesia separari. q. d. nulla hoīm malitia. etiam si ab ecclesia tolleret ualeat ecclesiam extinguere. gof. sic l. di. ut tolleret. et hanc līaz sic ostreue qd nullo mō t. restat ut ea t. tollerāda. s. malitia. C in gl. ipropectatē ibi. et daūs. adde p̄p̄iū nomē. C in e. gl. in si. adde sicut dicim̄ iste homo est diabolus. i. diabolicus ut substantiū resoluat in adie citium non possessiū. et sic intellige qd b dicit. C in glo. s. i. q. i. libi dericus. adde iste concordantie inducunt ad hoc. quia hinc habet ar. ab interpretatione et noīe. C in gl. et ita qd ibi pōt. adde ad h. xxv. di. plectis. in fn. iij. q. v. habet b.

**H**ec scismā scissurā sonat. ar. a noīe. si. xvi. q. i. si cupis. et dicas scisma a scindo oīs. non qd scindat ecclesias. qd non possunt. eo qd unitas non patit divisiones. s. e. loqui. sed quia ipsi se scindunt ab ecclesia. ut dī. s. e. io. de. non potest. s. e. loqui. iude. i. iaco. iij. c. in partem. i. here. sim. spīn. i. e. q. iij. d. illis. t. s. i. q. i. qui p̄fectionē. non aut. v. tollerare. s. pro pace. xxvii. q. iij. ita plane. c. tu bonus. io. de. sensu. i. astutia. donec illud donec constitutū cum illo uerbo quererent. nec enīm. v. levigat mīdet secunde rationi. i. alleui at a pena. sed nec. v. iudicium. i. discretio. sed quedam ordo. quedā pessima opinio delata als recitata apud se sibi tū incognita diuīsit uacua ratione. xxvi. di. deinde. si enī erroris probabilem rationē habuissent minus peccassent. i. e. si quē forte. in si. metuentes et cōtra apostolicā sedē temere credētes qd scisma t. non poterit. als potuit. ad summā. v. als ad sup̄emam. i. extremam assumptionē faciā. noli. ijj. pars. apli reprobatione. ad ephe. iij. confingere idem est qd conficere. alia littera habet confringē. sed illa est falsa. io. de. C in gl. quo ad effectum. adde. i. suam salutē. als est contra. i. xxvii. q. i. s. ex his. fm. io. de. C in glo. iij. ex de sy. ibi nō satis. ad de. t. c. cum in ecclesie. et ex de eo qui dux. in ma. quā po. per adul. cum haberet. iuxta si. ibi no. hosti. q. p̄culdubio quanto maiori tempore aliquis singularis est in peccato tanto grāius peccat. qd quanto diuitius inficitur anima tanto amplius a deo elongat debilitat atq; corrupit. et tanto per cōsequens difficilius relenat. et sic dicit intelligendum esse quod dicit hoc. c. scisma. cum filiis suis. C in gl. de cōmendatione in si. adde de h. no. ix. di. ut ueterum. c. di. contra mores.

C in glo. quare ibi sicut sicut. adde ubi de hoc. C in e. glo. in si. adde dixi inquā ipse gof. hostes unitatis corpus xp̄i nō conficiunt eo qd unitatis sit sacramentū. alijs impudentius at tendentes illos. s. tū scismaticos non conficere corpus xp̄i dñi. dicunt qd uel in forma ecclesie nō conficiunt uel exau torati ad conficie idū accedunt. nam fin cos qd sacerdotes sunt quāuis scismatici et heretici fin. conficiunt quidē quāntū ad ipsum sacramentū. quāntū ad se uero non dicunt conficere. quia sibi non p̄dest. sic ergo dicunt exponendū esse non est corpus xp̄i quod conficiunt scismatici sibi. i. non habet esse etum corpus xp̄i quāntū ad conficiē. gof. et pro finia ipsi us facit plane quod le. t no. de cō. di. iij. quid sit. v. calix enī. in prī. ibi dicim. ibi uideas. Sed gof. scripit hic nos cum maioribus nostris. sic intelligimus litterā sicut iacet. non est corpus xp̄i quod scismaticus cōficit. s. cum determinatione ueritate duce. i. talis scismaticus nō habet ueritatē ducem. qd non ducit a ueritate que deus est. cuz ipse sit cōtra deum. est tamen uerum corpus quāntū est in se licet non quo ad esse etum in conficiente. sic de con. di. iij. quō. c. non in nobis. sic. xxviii. q. i. s. et his oībus. ubi dī qd sacramenta heretico rum et scismaticorum cum uera sint quo ad formā. sunt tū falsa quo ad effectū conferent. et idem dicitur. s. i. q. i. s. oppositiū v. quānq;

**H**enricola ponit uerba celestini et loquiū nicola⁹ de depositione ignati qui nō potuit deponi a subditis. fm. io. de. ep̄s nestorio postq; fuit de heresi damnatus als securi. ar. viij. q. iij. nomine. de hoc no. s. e. q. i. in prī. io. de fan. predicare cepit. als ceperūt. sub. maxime. fm. vin. qui scripit qd nō credit gratiano dicenti qd ex quo quis incipit p̄ dicare heresum extunc non pōt excoīcare. ut. i. e. s. his auctoritatibus. nam fm ipsum vin. standū est illi. c. s. i. q. vii. si qd ep̄s. nec ob. ista littera. nam subaudiendū est maxime. ut p̄ dixi. et qd in si. dī remouendū. debet exponi prout exponit p̄ io. et hoc ipse vin. no. ex de here. c. pe. C in glo. supple ibi. remotum. adde et sic ponit b tempus pro tempore. sic etiā le. et no. l. di. ponderet. de con. di. iij. in xp̄o pater. C in gl. s. celestinus ibi unum. adde. tamen hoc. c. aperte. pro. c. allegat. s. e. b. est. in glo. et ita. t.

**H**ec uerba. etiamur de ea materia loquiū cum duobus. c. p̄e. scilicet qd subditi et excoīcati prelatū suum ignatiū deponere non potuerūt. io. de. C in gl. in si. adde et de sen. ex. cum pro causa. ubi de hoc. C in glo. s. xxi. di. in si. b adde qd le. et no. xxvii. q. iij. sunt qui dicunt. v. cuz certum est. t. s. xxvii. q. iij. meretriccs. iuxta si. xxvii. q. ii. latorē C in gl. ar. concessio. C his auctoritatibus cepit. s. e. s. qd si autem. deūcere alijs cōtra. ut dī. s. e. ait. obiūcīt. iij. pars. s. i. q. i. qdā. potestate videlicet iure sacerdotis. nō iure cōmuni. gof. cum ergo. v. vtrāq; potestas. nō sunt due potestates sed una. si intelligat de ordine verum est quod dicit. si dī executione fallūt est tunc qd neutrā potestate habet. b. vtrāq; retinebunt certe utrāq; retinēt si non sunt exauctorati. non tū quāntū ad se. sed quāntū ad eos qui ab eis p̄cipiūt. si au tem exauctorati sunt potestates baptizandi iure sacerdotij si bī collatam amittūt. et si exauctorati sunt potestate excoīcan di non habent. fm. gof. C Sed aliud. iij. pars. bñ solvit b. potestas. i. ordo. naz ipsum characterē ordinis uocat potesta tem. executio. executionē uocat b licitam et de iure que nō in terdicatur. nam reuera si exequant etiā prohibiti nō erit sine effectu sacramentū quāntū ad alios. sed non quāntū ad eūt qui illicite exequit. fm. gof. a suspensis. ad huīs dicti declara tionē. uide quod no. in spe. de criminib⁹. s. i. loco. v. p̄ua ta aut. t. et per inno. ex de ap. ad h. qm. administratio. i. ex entio. sacramēto. s. i. q. i. sacra. quod quidā. de con. di. iij. ostendit. in forma. s. i. q. i. sicut facti. c. bī qui. sacra. mēti. i. ex entio officij. ar. s. e. didicinus. ul. gratia spūs sci. ar. s. e. ubi